CH-TFT-001-B-2506

2025年 6月

医療関係者 各位

＜ 緑内障・高眼圧症治療剤 ＞

新 発 売 の ご 案 内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

   この度、緑内障・高眼圧症治療剤『タフチモ○R配合点眼液「日点」』 を新発売いたしますので、

下記の通りご案内申し上げます。

   今後とも、一層のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

発売日 ： ２０２５年６月１６日 (月)

商 品 名 タフチモ®配合点眼液「日点」

包 装 規 格 2.5mL×5本

薬 価 基 準 1mL：343.50円

包 装 薬 価 4,293.75円

統一商品コード 399087927

ＧＳ１コード（販売包装単位） (01)14987399087924

調剤包装単位コード (01)04987399987920

GS1-128(元梱包装単位) (01)24987399087921

Ｈ Ｏ Ｔ １ ３ コ ード 1298796020101

薬価基準収載医薬品コード

（ Ｙ J コ ー ド ）
1319822Q1048

日本標準医薬品分類番号  871319

レセプト電算処理システムコード  622987901

貯 法 室温保存 発 注 単 位 上記包装単位以上

包装形態
個 装 箱 103×38×59ｍｍ

梱 包 箱 （100入）425×220×325ｍｍ

製 造 販 売 元 ロートニッテン株式会社 発売元 テイカ製薬株式会社

<<お問合せ先>>

 テイカ製薬株式会社 営業本部 TEL 076-431-1717  FAX 076-431-6707

以上